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Jäsenmuutoksia neuvottelukuntiin   
  
Selostus  Kuntayhtymässä voi olla neuvottelukuntia. Neuvottelukunnassa 

on enintään 7 jäsentä, joista neljä edustaa työnantajia, yksi 
opiskelijoita, yksi opettajia ja yksi koulutuspäällikköjä.  

 
 Monialaisessa neuvottelukunnassa voi olla enintään yhdeksän 

jäsentä, joista kuusi edustaa alojen työnantajia. 
Neuvottelukunnan jäsenillä on henkilökohtainen varajäsen. 
Neuvottelukuntien määrästä ja kokoonpanosta päättää 
yhtymähallitus. Neuvottelukunta edustaa yhtä tai useampia 
kuntayhtymän opintoaloja tai lukiokoulutusta, työelämää sekä 
opetuksen kehittämisessä keskeistä asiantuntemusta.  

 
 Neuvottelukunnan tehtävät  
 - ennakoi edustamansa alan/alojen oppimisen koulutustarpeita ja 

tekee rehtorille esityksiä koulutuksen suuntaamisesta ja 
kehittämisestä  

 - osallistuu edustamansa alan/alojen koulutuksen laatu- ja 
arviointityöhön  

 - seuraa edustamansa alan/alojen koulutuksen opetusryhmien 
kokoja, koulutuksen aloituksia ja opetuksen toteuttamista ja tekee 
niihin liittyviä ehdotuksia rehtorille  

 - antaa pyydettäessä kuntayhtymälle lausuntoja toimialaansa 
koskevissa asioissa ja seuraa alan kehitystä.  

  
 Puheenjohtaja valitaan työelämän edustajista. Pöytäkirjaa pitää 

koulutuspäällikkö, lukion rehtori tai heidän määräämänsä 
neuvottelukunnan opettajajäsen.  

 
 Yhtymähallitus 26.09.2023 § 87  
 Yhtymähallitus päättää, että neuvottelukuntien jäsenissä 

tapahtuvista muutoksista päättää johtava rehtori.  
 
 Koulutuspäälliköt Karihtala ja Kaurala ovat esittäneet muutoksia 

heidän alojensa neuvottelukuntiin. 
 
 
Päätös Liedon sosiaali- ja terveysalan neuvottelukunnan opiskelijajäsen 

Stella Lindholm jää pois ja tilalle tulee Jenna Aaltola.  
 
Loimaan hius- ja kauneudenhoitoalan neuvottelukunnan Sanna 
Etu-Ahon nimi on muuttunut Sanna Reimaniksi. Hänen 
varajäsenensä on Sanna Vuori Hiusstudio SV:stä. Sari 
Kortepohjan varajäseneksi tulee Hanna Renfors Parturi-
Kampaam Han Hair:ltä. Marjaana Välilän varajäseneksi tulee 
Hanne Sivonen Kauneuskeskus Ben & Bonita:lta. 

 
 Loimaan Ravintola- ja cateringalan neuvottelukunnan Pirjo 

Kivisen varajäseneksi tulee Jenni Kokkosuo Loimaan 
Juhlapalvelusta. Anniina Manner jää pois neuvottelukunnasta ja 
tilalle tulee Terhi Sillanpää-Lehtonen Attendolta. Varajäseneksi 
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hänelle tulee Marikki Mäkelä Attendolta. Opiskelijajäsen Milja 
Onnelan varajäseneksi tulee Iiris Muurinen. 
 
Loimaan Sähkö- ja automaatioalan neuvottelukunnan 
opettajajäseneksi Tero Lintulan tilalle tulee Mika Peltola. 
Opiskelijajäseneksi tulee Eemil Huhtala ja hänen 
varajäsenekseen Jani Sadonoja. 
 
Loimaan Rakennus- ja talotekniikan neuvottelukunnan Jere 
Lehtinen jää pois ja tilalle tulee Jimmy Kronberg Saariston 
Kaivonporauksesta. Varajäsentä hänellä ei ole. 

 
 
Johtava rehtori Petri Lähde 

 
 
Jakelu Pauli Karihtala, Satu Kaurala, uudet jäsenet ja varajäsenet 
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